

Du mardi 17/06 au lundi 23/06

NOS ARRIVAGES APÉRITIFS

JUSQU'À -50% SUR LE 2^{ÈME}



TRADER JOE'S®
NOIX DE CAJOU ⁽¹⁾
Grillées et salées.
Ref. 5004434

**PRIX
CHOC**
2.99
350 g (8.55 € le kg)



SPRITE® ⁽¹⁾
Le produit de 1,25 L.
Ref. 5010327

-50%
SUR LE 2^{ÈME} ⁽²⁾
1.35
Le produit vendu seul (1.08 € le L)
2.02 ⁽³⁾
2.70
Les 2 produits (0.81 € le L)



PAYS GOURMAND®
SAUCISSON
LORRAIN ⁽¹⁾ ⁽²⁾
Fumé au bois de hêtre.
Ref. 7563

**PRIX
CHOC**
3.49
250 g (13.96 € le kg)



SAUCISSES
SÈCHES
À CROQUER
Ref. 5021872

-25%
1.69 ⁽¹⁾
2.25
150 g (11.27 € le kg)



PAYS GOURMAND®
SAUCISSON SEC
OU SAUCISSE
SÈCHE
D'Auvergne
IGP ⁽¹⁾ ⁽²⁾
Au choix.
Ref. 5011769

**PRIX
CHOC**
3.99
300 g (13.30 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

ÉLABORÉ EN
FRANCE

(1) Le prix tient compte de la promotion.
(2) Offre appliquée sur le dernier prix de vente constaté. (3) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

